Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Твери

ПРИКАЗ

« 2021 г.

г. Тверь

О назначении ответственных за сайт
МБОУ ДО ДТДМ

В соответствии с Положением об официальном сайте Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и
молодежи» г. Твери и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами размещения на официальном сайте
образовательной организации информационно-телекоммуникационной сети Интернет и
обновления информации об образовательной организации, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 №582, требованиями к структуре
официального сайта образовательной организации в информационно-
телекомуникационной сети Интернет и формату представления на нем информации,
утвержденными приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 №785
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение сайта организации,
а также официальных страниц в социальных сетях (группа «ВКонтакте», группа
«Одноклассники») педагога-организатора Кирсанову Я.С.
2. Назначить ответственным по сбору информации старшего методиста Смирнову Н.Н.
3. Старшим методистам своевременно предоставлять информацию о деятельности
структурных подразделений в организационно-массовый отдел для размещения на сайте.
4. Бухгалтерии обеспечить своевременное предоставление бухгалтерских отчетов и
данных о финансово-экономической и платной деятельности учреждения для размещения
на сайте.
5. Исключить случаи размещения на сайте сведений об обучающихся, относящихся к
их персональным данным.
6. Считать утратившим силу приказ №116 о/д от 30.08.2018 г.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Егошину Н.Г.

Директор — В.В. Говорова

С приказом ознакомлены: /
(j&ufu/ (Байцым О.Г.)

—"(Арефьева И.А.)

(Ларченкова Н.В.)

(Линдина Я.С.)

(Козлова И.А.)
/ ^/^(Семикова Н.Н.)

^^/</Е?^-дСмирнова Н.Н.)